2023/06/14 10:03:53 / 22953904_セイノーホールディングス株式会社_決議通知

決議通知

証券コード9076
2023年６月28日

株 主 各 位
岐阜県大垣市田口町１番地
セイノーホールディングス株式会社
代表取締役社長 田 口 義 隆

報 告 事 項
1. 第102期（2022年４月１日から2023年３月31日まで）事業報告、連結計算書類ならびに
　会計監査人および監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

　本件は、上記の内容を報告いたしました。
2. 第102期（2022年４月１日から2023年３月31日まで）計算書類報告の件

　本件は、上記の内容を報告いたしました。
決 議 事 項
第１号議案 剰余金の処分の件

　本件は、原案どおり承認可決され、期末配当金は、当社普通株式１株につき45円と決定いたし
ました。

第２号議案 取締役8名選任の件
　本件は、原案どおり田口義隆、田口隆男、丸田秀実、野津信行、小寺康久、山田メユミ、
髙井伸太郎および一丸陽一郎の８氏が再選され、それぞれ就任いたしました。
　なお、山田メユミ、髙井伸太郎および一丸陽一郎の３氏は、社外取締役であります。

第102回定時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
　さて、本日開催の当社第102回定時株主総会において、下記のとおり報告ならびに決議されましたの
でご通知申しあげます。

敬　具
記

以　上

2023/06/14 10:03:53 / 22953904_セイノーホールディングス株式会社_決議通知

決議通知

 代 表 取締 役
 取 締 役社 長 田 口 義 隆
 代 表 取 締役 田 口 隆 男

　本総会終了後開催の取締役会の決議により、代表取締役および役付取締役が次のとおり選定され、それぞれ就任
いたしました。

配当金のお支払いについて
　第102期配当金は、同封の「第102期期末配当金領収証」に記載のとおりお支払いいたしますので、最寄りのゆ
うちょ銀行全国本支店および出張所ならびに郵便局（銀行代理業者）で払い渡し期間内にお受け取りください。
　なお、銀行振込をご指定の方には、「配当金計算書」および「配当金振込先ご確認のご案内」をご送付申しあげ
ておりますので、ご確認願います。
　「配当金領収証」により配当金をお受け取りになられる株主様宛にも「配当金計算書」を同封いたしております。
配当金をお受け取りになった後の配当金額のご確認にご使用いただけます。

おしらせ
　当社では、単元未満株式の買増請求および買取請求を実施いたしております。
　単元未満株式をご所有の株主様は、当社に対しその単元未満株式の数と併せて１単元(100株)となる数の株式の
買増請求ができます。また、単元未満株式のご売却を希望される株主様につきましても、当社に対して買取請求が
できます。
　お手続き方法は、以下のとおりです。

〈証券会社に口座を開設されている株主様〉
　口座のある証券会社にお問合わせください。
　ただし、特別口座に単元未満株式をお持ちの場合には、下記口座管理機関連絡先(三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社
証券代行部)にお問合わせください。

〈証券会社に口座を開設されていない株主様〉
　単元未満株式は特別口座に記録されておりますので、下記口座管理機関連絡先(三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社
証券代行部)にお問合わせください。

　口座管理機関連絡先
　　　〒137-8081
　　　新東京郵便局私書箱第29号
　　　三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社　証券代行部
　　　電 話 0120-232-711(通話料無料)

　以　上